-1-

共⻘团福州⼤学⾄诚学院

数据科学与统计系委员会

关于数据科学与统计系⾸届学⽣组织选拔的通知

数据科学与统计系全体学⽣：

为加强我系学⽣⼲部队伍建设，选拔并培养新⼀批“理想信

念坚定、思想素质过硬、学习成绩优异、⼯作作⻛扎实、实践能

⼒突出、服务意识较强、示范效果明显”的学⽣⼲部队伍，经研

究，决定开展⾸届学⽣组织选拔⼯作,现将具体事项通知如下：

⼀、岗位任职期限

本次选举岗位含括系团委各部⻔、系学⽣会的主要学⽣⼲部，

任职期限 2023-2024学年。

⼆、报名条件

（⼀）思想上要求进步，积极培育和践⾏社会主义核⼼价值

观，贯彻执⾏党的路线、⽅针和政策，具有服务学院、服务学⽣

的⼤局意识和责任意识，政治⾯貌为共⻘团员的同学优先。

（⼆）对共⻘团和学⽣⼯作有热情、有责任感，原则上必须

有⼀年以上（含⼀年）院系学⽣组织或班级、团⽀部主要学⽣⻣

-2-

⼲等⼯作经历，具有较强的组织、管理、协调、表达能⼒和创新

精神，善于团结协作，群众基础良好。

（三）学习勤奋，成绩优良，积极参加社会实践活动，综合

素质较⾼，在院学习期间⽆任何违纪处分,且⽆重修科⽬。系学

⽣会主要⼲部要求综合测评排名达到专业前 50%。

三、选拔程序

（⼀）报名参选⼈员须如实填写《福州⼤学⾄诚学院数据科

学与统计系团委、学⽣会学⽣主要⼲部申请表》（附件 2），并

经班⻓及班级团⽀部推荐。

（⼆）候选⼈通过⾯试、考核等环节进⾏选拔。

（三）参加选拔⼈员须符合《福州⼤学⾄诚学院学⽣⼲部管

理办法》对学⽣主要⼲部任职的要求，任职名单将在系⽹站予以

公示，公示期间如⽆异议，正式任职。

四、补充条件

综合素质较⾼，能⼒突出，并积极参加社会实践活动，但⼯

作经历、学业成绩等受限，由团委、学⽣会部⻓（主任、会⻓）

或团⽀部拟写推荐信，并经班⻓及班级团⽀部推荐，可报送系团

委。

五、材料上报要求

系全体学⽣参照报名条件，于 5⽉ 31⽇ 17点前将纸质申请

表 交 ⾄ 组 织 部 ， 电 ⼦ 版 材 料 发 送 ⾄ 系 组 织 部 邮

（fdzcsjkxytjxzzb@163.com）。

-3-

联系⼈：智同学 联系⽅式：15516128095

附件 1：数据科学与统计系学⽣组织岗位设置表

附件 2：福州⼤学⾄诚学院数据科学与统计系团委、学⽣会

学⽣主要⼲部申请表

共⻘团福州⼤学⾄诚学院数据科学与统计系委员会

⼆○⼆三年五⽉⼆⼗五⽇

———————————————————————————
共⻘团福州⼤学⾄诚学院
数据科学与统计系委员会 2023年 5⽉ 25⽇印发

———————————————————————————

-4-

附件 1：

数据科学与统计系学⽣组织岗位设置表

团委

学⽣团副 组织名称
学⽣部⻓

（主任、社⻓）

学⽣副部⻓

（副主任、副社⻓）

学⽣团委副

书记

4名

综合办公室 1 2

组织部 1 2

宣传部 1 2

⽂体部 1 2

新媒体中⼼ 1 2

数据科学创新部 1 2

学⽣会

主席 组织名称
学⽣部⻓

（主任、会⻓）

学⽣副部⻓

（副主任、副会⻓）

学⽣会主席

团成员

2名

秘书处 1 2

⾃律部 1 2

⻘年志愿者协会 1 2

（实际岗位设置将根据选拔情况进⾏适当调整）

-5-

附件 2：

福州⼤学⾄诚学院数据科学与统计系

团委、学⽣会学⽣主要⼲部申请表
姓 名 性别 ⺠族

照

⽚

出⽣年⽉ 籍贯 政治⾯貌

所在年级、专
业、班级

联系
⽅式

⼿机

QQ

现任/曾任职务

上学期综测
排名

补考情况
累积补考科⽬数

绩点排名 是否有未通过课程 □是 □否

申请岗位 是否服从调剂：□ 服从；□不服从

个⼈⼯作情况
及特⻓
(可另附纸)

获奖情况

班⻓意⻅
（签字）

年 ⽉ ⽇

团⽀书意⻅
（签字）

年 ⽉ ⽇

系团委意⻅ （盖章）
年 ⽉ ⽇

备注：政治⾯貌填写中共党员、中共（预备）党员、共⻘团员、群众。